АДМИНИСТРАЦИЯ БОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Борцово

	             24.07.2020  №48/93.003

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения, относящихся к собственности Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	   В соответствии с Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом
Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 N 16 «Об
утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	ПОСТАНАВЛЯЕТ:

	  1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения сельского поселения, относящихся к собственности Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
(приложение).
2. Постановление администрации Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 10.02.2020 г. №17/93.003 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения, относящихся к собственности Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Борцовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

         В.Д. Дорн

Приложение
к постановлению
администрации
Борцовского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
от 24.07.2020 №48/93.003

перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения сельского поселения, относящихся к собственности
Борцовского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области
	№ п.п.
	Улицы, входящие в дорогу
	Начальный- конечный пункт
	Кадастровый номер
	Идентификационный номер
	Учетный номер

	1
	с. Борцово ул. Центральная
	ул. Центральная с №1а по №151
	54:24:000000:3175
	50-252-802 ОП МП 001
	001

	2
	с. Борцово ул. Зеленая
	ул. Зеленая с №1 по №29
	54:24:000000:3461
	50-252-802 ОП МП 002
	002

	3
	с. Борцово ул. Кирпичная
	ул. Кирпичная с №1 по №19
	54:24:043502:156
	50-252-802 ОП МП 003
	003

	4
	с. Борцово ул. Пензенская
	ул. Пензенская с №1 по №14
	54:24:000000:3452
	50-252-802 ОП МП 004
	004

	5
	с. Борцово ул. Садовая
	ул. Садовая с №1 по №39
	54:24:000000:3401
	50-252-802 ОП МП 005
	005

	6
	с. Борцово ул. Горская
	ул. Горская с №1 по №24
	54:24:000000:3411
	50-252-802 ОП МП 006
	006

	7
	п. Изынский ул. Центральная
	Ул. Центральная с №1 по №23
	54:24:000000:3417
	50-252-802 ОП МП 007
	007

	8
	п. Изынский ул. Береговая
	Ул. Береговая с №1 по №24
	54:24:000000:3247
	50-252-802 ОП МП 008
	008

	9
	п. Изынский ул. Южная
	ул. Южная с №1 по №22
	54:24:000000:4070
	50-252-802 ОП МП 009
	009

	10
	н п. Отгонка ул. Железнодорожная
	Ул. Железнодорожная с №2 по №21
	54:24:010101:65
	50-252-802 ОП МП 010
	010

	11
	с. Борцово ул. Лесная
	Ул. Лесная
	54:24:000000:4495
	50-252-802 ОП МП 011
	011

	12
	п. Изынский ул. Лесная
	Ул. Лесная с №1 по №3
	54:24:000000:4496
	50-252-802 ОП МП 012
	012